

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
ÜNİVERSİTE SENATO KARAR ÖRNEĞİ

Toplantı Tarihi:30/12/2020

Toplantı Sayısı:592

KARAR 3. 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında zorunlu/seçmeli meslek stajlarının yapılmasına ilişkin esasların belirlenmesine dair teklifin görüşülmesi ele alındı.

Yapılan görüşmeler sonucunda;

Üniversitemizde 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı zorunlu/seçmeli meslek stajlarının yapılmasına ilişkin esasların şağıda belirtildiği şekilde kabulünün uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı

Zorunlu/Seçmeli Meslek Stajlarının Yapılmasına İlişkin Esaslar

1- Üniversitemizin tüm bölüm ve programlarının eğitim-öğretim programlarında yer alan on beş günden fazla süreli zorunlu/seçmeli meslek stajı sürelerinin %50 (yarıya) indirilerek yüz yüze yapılması.

2- “Kendi isteğimle zorunlu/seçmeli meslek stajını yüz yüze yapmak istiyorum” dilekçesi veren öğrencilere bölüm/program başkanlıkları tarafından uygun görülen işletmelerde meslek stajlarının yüz yüze yaptırılması.

3- Meslek stajının yüz yüze yapılmaması durumunda, ilgili programın öğrenme kazanımları ve sonraki süreçte yaşanabilecek ihtilaflar ve denetlemeler de göz önünde bulundurularak hukuki açıdan şeffaf, açıklanabilir ve denetlenebilir ilkeler doğrultusunda, ödev, proje, portfolyo, vaka analizi, rapor yazma, canlı performans kaydı, video kaydı, sunum kaydı vb. kanıta dayalı etkinlikler ile zorunlu/seçmeli meslek stajı yapılabilmesi.

a- “Kayıtlı olduğu bölüm/programlarda uzaktan öğretim yöntemleri ile staj yapmak istiyorum” dilekçesi veren, bölüm/program başkanlıkları tarafından uygun görülen öğrencilerin meslek stajlarını uzaktan öğretim yöntemi ile yapabilmeleri.

b- “İşletmelerde uzaktan öğretim yöntemleri ile staj yapmak istiyorum” dilekçesi veren, bölüm/program başkanlıkları tarafından uygun görülen öğrencilerin meslek stajlarını uzaktan öğretim yöntemi ile yapabilmeleri.

c- Meslek stajını kayıtlı olduğu bölüm/programlarda uzaktan öğretim yöntemi ile yapacak öğrenciler için staj yerine uzaktan öğretim yöntemiyle yapılacak çalışmaların ilgili yönetim kurulu kararı ile belirlenerek bölüm/program başkanlıkları tarafından DYS üzerinden ilan edilmesi.

d- Meslek stajı yerine öğrenci tarafından uzaktan öğretim yöntemleri ile kanıta dayalı etkinliklerle yapılan çalışmaların ilgili yönetim kurulu kararı ile belirlenecek tarihe kadar öğrenci tarafından DYS’ye yüklenmesi.

4- Staj komisyonu ve kurulun değerlendirmesini yaparak, staj başarı durumlarının en geç 11 Şubat 2021 Perşembe günü saat 17:30’a kadar ilan edilmesi.

ASLI GİBİDİR

31/12/2020

Nagehan ŞAHİN
Genel Sekreter